an possit per amicitia pporoy ut p
ut vir dimissa voce alia sup inducat ut moths
hcat ut de ser regit r. ad admofca/ ut subiecty in publicae p
Iuras dno no obediat ut pupioi in latp et honestis In hys q
tu filibz in facio locu no hz ut r ubi t. In no duas rglas
pma qua q in oi ta timali ut omi time p quo venit imponeda
ta sanguis lator e tnpge excepti time adulterij ro re q
vnicuiqz h r dme sang ne pud Ro aut exceptois e frequa
time adulterij xxxij q vijq in omibz guij 2 m. f. ad si
ctia. 2. de adulterijs de iudi. 2a ra neu q in alijs or
minibz in quibz no venit pena sangms no est licitd tnpge
excepto time fli in quo pt tnpgi ro rgle ne delicta remane
ant impunita Ro ueo exceptois q no pt mai9 time i poi
q fli q admitt omie time et h dca pcedit de iudic nulli
De iudic aut canonic no hz tnpge sic qz h no venit pea sangms
impo da Effecty in faciois est ut omnia mstmeta ad ca9 spectat
fuy qua in factu e et qd ali9 q ope pibz ferre poteat sit
vacuud et omi vltute cassatu et sola in facio validu ppetuud
Transfuga dicitur qui tnpst ad hostes
Translata legata dicitur q testator legataud adempta tiffert
in aliud sz auferendo ab eo cui pmo legatauit
Translatio est de sede ad sede fita qmutato ut cu eps d vna
sede ad aliud tiffert vñ q h appellat tnpstato alibi dicit mutato
vij q i mutatoes vt sic est ab vna ecclia ad alia rglat in
stro Et en aliquis tiffert de minori ecclia ad maiore q on
puehit de minori ad mai9 puehit ut xxiij. di. legis infra
et hoc maxie tnpstatoe appoz et put due cae tnpstatoe pa
utilitas cu in qua ecclia in fructuosy e 2a nctas ut cu pteat
pati et hapt et put tres cae tnpstoy pma leuitas 2a cupi
ditas 3a huilitas d hoc vi. goss. i. pla. et
Transpignat est de loco ad locu transire
Trappetita .i. campore ut nicato xxxij di i noie dñi
Treuga e pcutas pstita rebz et ppois ad pps discordia
no dud finita ut r i. de treuga et pace ubi g Rad pax est
finitis discordie ut ibi dicit et sup de p.

Triungat alia conuentionalis que lege i forma exouentioe accepit
 alia canonica q pt quercioz ctis dieb' e puada 27 goss et
 Tribunal 27 goss e locus maior' iudiciu qui hnt mezz imperi
 27 aza impia C de iudic'o iudi. Ut e locy ubi p'bu
 nali sedet iudex qui alios fac' uot' d' b' sigt .c. foy fact. g' m' c.
 l. de re iudic'o vj.

Tribun' pleb' e plebeius migraty io sic dety qz p'ps rōm' olim
 eat diuys mites p'tes et expingulis singli tribuni preabant
 ut qz tribuni p'suffragio q'ntuebant

Tribun' quiritiu i militu eat rige exacto an dictatores qui
 p'sut equitib' p' q' p'tim explebe p'tim exptib' militu ats p'ib'
 creati sut tribuni q' pulad p'late

Tributu e censy qui p'stat rōe soli p'rij ap'p'nditib' dicit
 aut tributu io qz militib' tribuat q' exreis p'edicoi pub'ic' ua
 cabat In et dependiu appellat p' dex. sigt. l. agez et. ff. de
 publica et vect. l. 1. S hinc tytul' p' ubo. h'pedat m' g' et m' tr
 butis no h'z locu p'p'coi xvi q' m' 3 p' h' ad hec C. de
 p'sp' xxxv annoz. l. p'petit ne q' p' p'coi C. de p'p'ca. l. iij.

Tributary d'n' attributo q' attributoe d' p' tributou' ato reqe
 s' de artic'ib'.

Tries est tna p' aff et g'net iij or vnias

Trienniu e tps triu' anoz c' 1 d' p'p' In d' triennialis p'p'co
 s' trienniu est tps xxxo anoz h' triennialis p'p'co ut i c' uigi
 lanti et.

Tripluato e que du'coz infirmat et adiuuat c'itore 2' d' m'cep'
 quadrupluato

Tripondi' d' ab tripluato s' vnica xxxvi

Triumviri capitales d'n' q' carceris habebat custodia quoz m'
 netu animaduertid' eat in quoz' homines facinorosos quos ex
 dicim' p'atores asfingedo ut asfinedo qz m'carce custodie d'as
 et reos dapnatos p'niebat

Triumviri monetales dicit' exis et argenti ul auri coflatores
 q' h'p'p'q' libere ex heredit' et p' officio n' d'is p'nt' q' ex
 bancas p'ponas red'it'u e 27 q' l' h'v

Tuguriu d'z omne edificiu ul tectiu qd' ib' r'ustic' custodie d'is
 e deputatu et magis ipis p'petit q' utrb'as edib' 2 d' q' te
 gulariu eo q' tegat ff d' p' sigt l' tugurij.

Triumv' est p' attriu. Tutaua est m' attriu.

Trinepos est filiu adnepotis. Trinepria est filiu attriquis.

Tripatruus est fr' t'itau'. Triamiter est p'or t'itau'. Triuunculus
 est fr' t'itau'. Tutamiteru est p'or t'itau'ie.

Tutela dicitur pro amodo ubi exijt finis caminae et i dicitur fere
sive qz calor balnei evaporat
Tutela fit extremitate ipis l si hijs legatid qz si ita ppter
ff d' dicitur et de moftra.

Tutela dicitur i p i c de testa. e ius et ptas incipite libe pntia
adtuend eud qui pte etate sua pte se hui negq anie auli da
ta ac pmissa ut mpti de tute. Et aut et ius dicit de fito et
ptas de iud ut tuis sit tuto qz ppter mberallite no impediatur ut
aiur pte repellat quales pnt pupilli furiosi et qui ppetuo mor
bo laborant qui ppter mberallitate copis ut ai tutores se no pnt
f femine qz quibz suat res ammissionae pupillaes et ad ex
pediend iures heant h iur mberallite no admittit

Tutela testamentaria e qm pte dat filio tutore mtestamento
Tutela dativa qm vn9 dat9 e tutor filio mtestamento et vn9
extantib9 qz angromis idoneis ad tutela iudex ex officio
pno dat tutore

Tutela legitima qz desert a lege qz nll9 dat9 e tuto filio
mtestamento qui pmo loco dicit et pcedit ab mtestamento tenet
pupile tutela hui9

Tutela aco dicitur et qria re pup de ac.

Tutor e qui pupillum mote pnt ut emancipatoe sui iuris fitm
tuat dicit aut aruatoe qz tuto dat impubei tuator ut pubei
ut adulto f furioso p dugo muto pnto et pntib9 qui reb9 pnt p
esse no pnt Itm tutor qm da audite qm atestatoe dat
em atestatoe et qfirmat d' cto iudiqz ut p pnt et da muto
S; tuator dat uolch pte qz ad lites Itm tutor no da certe rei
ut rae pte mciatoe ymo tuto pnt da pnt et rario reb9
Tuatoe reb9 pmo at pnt dat reb9 Et no qz qda e tuto legit
tm9 qz fiducia9 qz testamentari9 et quid mcerat9 Tutor
fiduciari9 e qui pupilli emancipati cy pnt qz eu emancipat tutor
eat legitm9 eo pte motuo tutela accepit cu motu tpe erat
mptis ptate vi gra Tit9 duos filios hnt p pnt et me
mptis pnt hnt mptate et mxiu emancipat et ipse tutor e
eat et motuus e eo pte motuo pnt f mxiu pupilli f
duari9 tutor e emancipatoe em pnt ius agnatoe ne f
qui f legitm9 tutor esse possit tamqz pnt agnatoe S; f
duari9 bn et tutor fiducia9 est f fatis sui emancipati

ut patuit meo p dco pto q seius est mor in amib et meio
 pupillus Tutor legitis e qui lege p pmetz pupilli natus
 tutela qles pit p pmi agnati et agnati i glaut em traditid est
 2 leges ut ad ipm emoluntid he t aq pupilli ad eud ptineat
 onus tutle eiusd nisi forte sit mlti q bn no ad heditate moient
 no h ad tutela si pitis Tutor oneraz e q dat pupillo ut ipm
 defendat auxvatoibz alioz ul dat nobilitate gra ut alios tu
 pas instruat de elec c. veabile n. g. Vl est dicit
 honoraz daty ca honoris no administracois et hies no hnt
 onz ut reges duces pncipes comites barones quibz dmitta
 filij ca honorz io illoz tutela nator no pstat nisi d' exau
 sa tuto S In tria oned

Tutor testamentaz de qui ex testamto dat tutor filio apce
 pupilli p qui actu intestaboniat et assignat
 Tutor suspecty V azo msi. C et de ille qui moribz suis e
 ut suspecty sit na eio facultas et paupzas fraudule ut cal
 lida gupato mreby pupillibz suspectio tutore qmedat

Herus possio re s possio

Vacancia bona dicit ea q dnm no hnt q con
 trigit si quis intestaty distedit decedit ul sanat
 pp q heres suus ei pcedere no pt tur dicit
 vacare bona

Vagabundus e qui no hz domicilud p hodie

hic est aras alibi. l. iij. s. pto. ff. de dap. mfect. p q va
 gabundus est qui hz domicilud p rno morat meo et vagat
 hinc inde quo querant isti her t r fr. de fori ope. qz ibi
 muenit

Valitudo de infirmitas muno pto In valitudinay dn infirmi q
 fragnt egrotat ul q laborat plucada mrualla ut qui mo sani
 postea infirmi pit